
•

Uchwała Nr XVI/106/2000

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

z dnia 17 kwietnia 2000r.

w sprawie: wartości jednego punktu oraz ustalenia naJ",zszego
wynagrodzenia zasadniczego dla Pedagogicznej Biblioteki
Wojewódzkiej w Zielonej Górze

Na podstawie art.18 pkt.20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie
województwa ( Dz.U. Nr 91 poz.576 z późno zm. ) oraz 9 2 pkt.2 i 9 3 ust.3
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 1997 roku w sprawie wynagradzania
pracowników zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu
terytorialnego ( Dz.U. Nr 77 poz.482 z późno zm. ), uchwala się co następuje:

9 1

Ustala się dla Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Zielonej Górze najniższe
wynagrodzenie zasadnicze w pierwszej kategorii zaszeregowania w wysokości
600,00 złotych.

Uwzględniając wniosek Dyrektora Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej akceptuje
się wartość jednego punktu w wysokości 1,50 złotego dla sporządzenia tabel
miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego.

93

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2000r.


	00000001

